Personennahverkehrsgesellschaft mbH

710 UMLEITUNG Altenburg - Molbitz - Rositz - Zechau - Meuselwitz THUSAC==

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 012 014 015 016 018 020 020 024 026 027 028 030 032 032 036
Verkehrsbeschrankung (] [ J [ ] [ ] =] [ ] =] [ J [ J ([ J = ([ J
Zone |Haltestellen @ @ (M ] @ (M ]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........ccccovvvvrivecuennnnne. ab 05:28| 05:58| 06:28| 07:28| 07:28| 09:28| 10:58 | 11:28| 11:58 | 12:58| 13:28 13:28 | 15:28
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X)........cccoeiiiiiiiiiiieieienn an 06:10|06:36| 07:11108:10| 08:10| 10:10| 11:36 | 12:11| 12:36 | 13:36| 14:10| 14:10| 16:10

571|322 |Altenburg, Bahnhof ... .| 4|ab| 05:01|05:17|06:24 | 06:49 | 07:42| 08:42 | 08:42 [ 10:42 | 11:45 | 12:40 | 12:55 | 13:53 | 14:42 | 14:42| 16:42
571|322 |Altenburg, Offenburger Allee (EH) .........ccccceeeeninnee 05:03[05:19| 06:26 | 06:51 | 07:44 | 08:44 | 08:44 [ 10:44 | 11:47 | 12:42 | 12:57 | 13:55 | 14:44 | 14:44 | 16:44

571|322 |Altenburg, Zschernitzscher Stralle..............cccccueee. 05:08[05:24 | 06:31 | 06:56 | 07:49 | 08:49 | 08:49 [ 10:49 | 11:52 | 12:47 | 18:02 | 14:00 | 14:49 | 14:49 | 16:49

571|322 |Zschernitzsch, Bahniibergang...........ccccccoviviiicnncne. 05:10[ 05:26 | 06:33 | 06:58 | 07:51 | 08:51 | 08:51 [ 10:51 | 11:54 | 12:49 | 18:04 | 14:02 | 14:51 | 14:51 | 16:51

5711322 [Molbitz............ccccoeeerrnnne . 05:12|05:28 | 06:35|07:00 | 07:53 | 08:53 | 08:53 [ 10:53 | 11:56 | 12:51 | 13:06 | 14:04 | 14:53 [ 14:53 | 16:53
GZ |Fichtenhainichen ............cccccooiiiiiiiii e 05:17[05:33 | 06:40 | 07:05 | 07:58 | 08:58 | 08:58 [ 10:58 | 12:01 | 12:56 | 13:11 | 14:09 | 14:58 | 14:58 | 16:58
GZ |Rositz, Zentrum ..............cccooiiiiiiiiiie e 05:20(05:36 | 06:43 | 07:08 | 08:01 | 09:01|09:01 | 11:01 | 12:04 | 12:59 | 13:14 | 14:12 | 15:01 | 15:01 | 17:01
GZ |Rositz, Zechauer Strale...........ccccevvreiiininieeieniens 05:21/05:37 | 06:44 | 07:09 | 08:02 | 09:02 | 09:02 | 11:02 | 12:05 | 13:00 | 18:15 | 14:13 | 15:02 [ 15:02 | 17:02
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie... . 05:23[05:39| 06:46 | 07:11 | 08:04 | 09:04 | 09:04 [ 11:04 | 12:07 | 13:02 | 18:17 | 14:15| 15:04 | 15:04 | 17:04
GZ |Zechau, Gasthof ... 05:26(05:42|06:49 | 07:14| 08:07 | 09:07 | 09:07 [ 11:07 | 12:10 | 13:05 | 13:20 | 14:18 | 15:07 [ 15:07 | 17:07
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie............cccoceeevveeeeciieeeciee, 05:28| 05:44 1 06:51|07:16 | 08:09 | 09:09| 09:09 | 11:09 | 12:12 | 13:07 | 13:22 | 14:20 | 15:09 | 15:09 | 17:09
GZ |Rositz, Zechauer Strale...........cccccevvrveviniiieeiennes 05:30[05:46 | 06:53 | 07:18 | 08:11 [ 09:11 | 09:11 [ 11:11 | 12:14 | 13:09 | 18:24 | 14:22| 15:11 [ 15:11 | 17:11
GZ |Kriebitzsch, B 180..... . 05:35[05:51 | 06:58 | 08:16 | | | | 13:14143:29| | | | 17:16
GZ |Kriebitzsch, Kreuzung.........ccccooeeiiieieeiene e 07:23 09:16]09:16 | 11:16 | 12:19 14:27|15:16 | 15:16

07:25 09:1809:18 [ 11:18 | 12:21
07:28 09:2109:2111:21 | 12:24

| |

| | 14:29|15:1815:18
[ [

| [o7:31| | |09:24]|09:24|11:24 | #1227

| |

| |

[ [

14:32115:21]15:21

|

GZ |Kriebitzsch, Hauptstrale ...........cccccoovniiiiiiiiecicnnne |
|

14:35|15:24 | 15:24| |
|

|

|

32
321 |Neupoderschau .

e

APOdErsSChauU........cccovuviiiiiiiiiiiiee e

321 |Abzw Spora 07:32 09:25]09:25| 11:25 | 12:28 14:36 | 15:25[15:25

321 [Meuselwitz, EisengieRerei..........cccccovvrceiinvnecnnnnn. 07:34 09:27]09:27 [ 11:27 | 12:30 14:3815:27 | 15:27

321 |Meuselwitz, BebelstraBe .............ccccovvviiiiiiinnnnns 07:35 09:28109:28 | 11:28 | 12:31 14:39|15:28 [ 15:28

321 |[Meuselwitz, Lehrwerkstatt .. . 05:38| 05:54 | 07:01 | 08:19 | | | | 13:17 | 13:32 | | | 17:19

321 [Meuselwitz, Busplatz...............ccccooooiiiiniinnnns 4 an| 05:40|05:56 | 07:03|07:37 | 08:21 | 09:3009:30 | 11:30 | 12:33 | 13:19 | 13:34 | 14:41|15:30 | 15:30[ 17:21
Anschluss nach

321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)..............ccccccenurne. 1|ab|@ 05:41 07:13 08:22 13:40 17:22

GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580) an |@ 05:56) 07:22 08:31 14:02 17:31
verkehrt weiter

321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)............ccoceeceennne. 1 |ab|@ 05:41 07:05

GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)..........ccccccoeerieiiiiiennnnne 4 |an |@ 05:56 07:14

321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 581).. .l 1]ab 05:57

GZ |Lucka, Busplatz (Linie 581)......ccccceveeiiueeniiiiieiine 4 |an 06:20

321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 711).......c.cccccoiniiennn. 2 |ab 07:38

321 |Schnauderhainichen, Strale der Einheit (Linie 711). an 08:05

@ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thi)

Giiltig ab 22.12.2025


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


[Tkt
710 UMLEITUNG Altenburg - Molbitz - Rositz - Zechau - Meuselwitz

THUSACZ=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 036 040 040 044 044
Verkehrsbeschrankung =] (] =] [ =
Zone |Haltestellen o o [ K]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)........ccccocvvvievununnnnne ab| 15:28 | 17:28| 17:28| 19:28| 19:28
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X)........cccoeiiiiiiiiiiieieienn an|16:10]18:10| 18:10|20:10| 20:10
571|322 |Altenburg, Bahnhof ... .| 4 |ab|16:42|18:42|18:4220:42| 20:42
571|322 |Altenburg, Offenburger Allee (EH) .........ccccceeeeninnee 16:44 |1 18:44 | 18:44 | 20:44 | 20:44
571|322 |Altenburg, Zschernitzscher Stralle..............cccccueee. 16:4918:49| 18:4920:49 | 20:49
571|322 |Zschernitzsch, Bahniibergang...........ccccccoviviiicnncne. 16:5118:51| 18:5120:51 | 20:51
571|322 [Molbitz..............ccooeeeeiene 16:5318:53 | 18:53 | 20:53 | 20:53
GZ |Fichtenhainichen ...........cccooeiiiiiiiinec e 16:58 | 18:58 | 18:58 | 20:58 | 20:58
GZ |Rositz, Zentrum ..............cccooiiiiiiiiiie e 17:01[19:01]19:01|21:01|21:01
GZ |Rositz, Zechauer StraBe...........ccoceevevveeeeeieeeecieeeenns 17:02]119:02]19:02 | 21:02] 21:02
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie... 17:04 [ 19:04 | 19:04 | 21:04 | 21:04
GZ |Zechau, Gasthof ..............ccccccineiiiiiiccee 17:07 | 19:07 | 19:07 | 21:07 | 21:07
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie............cccoceeevveeeeciieeeciee, 17:09119:09]19:09(21:09] 21:09
GZ |Rositz, Zechauer Stralle.............ccccccvvieeiiiiiciienee 17:11119:11119:11 | 21:11 | 21:11
GZ |Kriebitzsch, B 180..... 17:16 | | 21:16]21:16
GZ |Kriebitzsch, Kreuzung..........ccoceiieiniiiiinniciieneee | 19:16 1 19:16 | |
GZ |Kriebitzsch, Hauptstrale ...........cccccoovniiiiiiiiecicnnne | 19:1819:18 | |
321 [APOdErsChau.........cccouiiiiiiiiiieie e | 19:21119:21 | |
321 [Neupoderschau . | 19:24119:24 | |
321 |Abzw Spora | 19:25|19:25 | |
321 [Meuselwitz, EisengieRerei..........cccccovvrceiinvnecnnnnn. | 19:27119:27 | |
321 [Meuselwitz, Bebelstrale ............cccccovviieniinnccnnnnn. | 19:2819:28 | |
321 [Meuselwitz, Lehrwerkstatt .. 17:19 | | 21:19]21:19
321 [Meuselwitz, Busplatz...............ccccooooiiiiniinnnns 4 [an|17:21(19:30]19:30 | 21:21 | 21:21
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)..............ccccccenurne. 1|ab| 17:22 21:22| 21:22
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580) an| 17:31 21:31|21:31
verkehrt weiter
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)............ccoceeceennne. 1]ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580).........cccccvrvrvuenireeiiennenns 4 lan
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 581).. 1]ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 581).......cccervreeienrreeieneenns 4 |an
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 711).......c.cccccoiniiennn. 2 |ab
321 |Schnauderhainichen, Strale der Einheit (Linie 711). an

@ = Kleinbus (20 Platze)
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

@ = an Ferientagen (Thu)

@ = an Schultagen (Thi)

Giiltig ab 22.12.2025


o.sparbrod
Hervorheben


Personennahverkehrsgesellschaft mbH

710 UMLEITUNG Altenburg - Molbitz - Rositz - Zechau - Meuselwitz THUSAC==

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 018 024 028 032 036 040 018 024 028 032 036 040
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen (M ] (M ] [ K] (M ] [ K]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X)......c.ccccevevirvereieruens ab| 06:28(08:28| 10:28| 12:28| 14:28| 16:28 | 06:28| 08:28| 10:28 | 12:28 | 14:28| 16:28
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X)........cccoeiiiiiiiiiiieieienn an|07:11(09:11 | 11:11| 13:11| 15:11 | 17:11 | 07:11| 09:11 | 11:11| 13:11| 15:11| 17:11
571|322 |Altenburg, Bahnhof... ..] 41ab|07:42|09:42|11:42|13:42|15:42|17:42 | 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42
571|322 |Altenburg, Offenburger Allee (EH) .........ccccceeeeninnee 07:44109:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 07:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44
571|322 |Altenburg, Zschernitzscher Stralle..............cccccueee. 07:49]109:4911:49|13:4915:49 | 17:49 | 07:49 1 09:49 | 11:4913:49| 15:49 | 17:49
571|322 |Zschernitzsch, Bahniibergang...........ccccccoviviiicnncne. 07:51]109:5111:51]13:51|15:51 | 17:51 | 07:51 [ 09:51 | 11:51 [ 13:51 | 15:51 | 17:51
5711322 [Molbitz............ccccoeeerrnnne . 07:53/09:53|11:53[13:53|15:53 | 17:53 | 07:53 | 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53
GZ |Fichtenhainichen ............cccccooiiiiiiiii e 07:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 07:58 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58
GZ |RoSitz, Zentrum ............cccccooeiieniiiineseeeee 08:01|10:01|12:01|14:01|16:01|18:01 | 08:01 [ 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01
GZ |Rositz, Zechauer Strale...........ccccevvreiiininieeieniens 08:02]10:0212:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie... . 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04
GZ |Zechau, Gasthof ... 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie............cccoceeevveeeeciieeeciee, 08:09|10:09|12:0914:09| 16:09 | 18:09 | 08:09 | 10:09| 12:09 | 14:09| 16:09 | 18:09
GZ |Rositz, Zechauer Strale...........cccccevvrveviniiieeiennes 08:11]110:1112:11 | 14:1116:11]18:11 | 08:11 [ 10:11 | 12:11 [ 14:11| 16:11 | 18:11
GZ |Kriebitzsch, B 180..... . 08:16]10:16|12:16 | 14:16| 16:16 | 18:16 | 08:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16

GZ |Kriebitzsch, Kreuzung..........ccoceiieiniiiiinniciieneee
GZ |Kriebitzsch, Hauptstralle .........ccccccoveeviieiiiiiienins
32
321 |Neupoderschau .
321 |Abzw Spora
321 |Meuselwitz, EisengieRerei...........ccccevveeeveeiienieeenen.
321 [Meuselwitz, Bebelstrale ............cccccovviieniinnccnnnnn.
321 [Meuselwitz, Lehrwerkstatt .. . 08:19]10:19(12:19]14:1916:19] 18:19 | 08:19[10:19| 12:19[14:19| 16:19 18:19
321 |[Meuselwitz, Busplatz................ccoccooviieniiiiee 4 |an|08:2110:21|12:21|14:21|16:21|18:21 | 08:21 [ 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 [ 18:21

e

APOdErsSChauU........cccovuviiiiiiiiiiiiee e

Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)..............ccccccenurne. 1|ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580) an
verkehrt weiter
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)............ccoceeceennne. 1]ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)..........ccccccoeerieiiiiiennnnne 4 an
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 581).. .l 1]ab
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 581)......ccccceveeiiueeniiiiieiine 4 |an
321 [Meuselwitz, Busplatz (Linie 711).......c.cccccoiniiennn. 2 |ab

321 |Schnauderhainichen, Strale der Einheit (Linie 711). an

@ = Kleinbus (20 Platze) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 22.12.2025


o.sparbrod
Hervorheben


710 UMLEITUNG Meuselwitz - Zechau - Rositz - Molbitz - Altenburg THUSAC==

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 212 214 216 218 220 220 224 226 228 230 232 232 236 236 240 240
Verkehrsbeschrankung o [ ] [ ] =] (] (] =] ([ J [ =] = ([ J
Zone |Haltestellen (M ] (M ] (M ] (M ] (M ]
verkehrt von
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)................. 1 |ab |@ 05:57
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)......... 4 |an |@ 06:06
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 581)...... ]2 |ab 06:21|07:10
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 581)......... 4 |an 06:47|07:36
Anschluss von
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)................. 1|ab 06:34|07:14 15:32|15:32|17:32| 17:32
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).........| 4 |an 06:43| 07:35 15:41| 15:41|17:41| 17:41
321 [Meuselwitz, Busplatz......................... 2 (ab| 06:07|06:48|07:40]08:32|09:32|09:32|11:32|12:3213:40 | 15:20 ( 15:43 | 15:43 | 17:43 | 17:43 | 19:32| 19:32
321 |[Meuselwitz, Lehrwerkstatt.................... 06:09 | | | | | | | 13:42 | 15:45|15:45|17:45|17:45 | |
321 |[Meuselwitz, GeorgenstraRe................. | 106:50|07:42108:34]|09:3409:34 | 11:34 [ 12:34 | 15:22 | | | | 19:34119:34
321 |Meuselwitz, EisengieRerei.. . | ]06:51(07:43]08:35]09:35|09:35[11:35| 12:35 | 15:23 | | | | 19:35|19:35
321 |ADZW SPOra ......ccovveeieiieieeeeeeec e | ]06:52(07:4408:36 | 09:36 | 09:36 | 11:36 | 12:36 | 15:24 | | | | 19:36 | 19:36
321 |Neupoderschau...........cccoeveeiiieiieenenns | |06:53|07:45|08:37]09:37|09:37 | 11:37 | 12:37 | 15:25 | | | | 19:37119:37
321 [Altpoderschau.........cccccooiieciiiiicncnd | 106:55]|07:47108:39]09:39[09:39|11:3912:39 | 15:27 | | | | 19:3919:39
GZ |Kriebitzsch, HauptstralRe . | ]06:58(07:50]|08:42]09:42|09:42 | 11:42 | 12:42 | 15:30 | | | | 19:42|19:42
GZ |Kriebitzsch, Kreuzung..........c.ccccceeuennes | ]07:00(07:52]|08:44 | 09:44 | 09:44 | 11:44 | 12:44 | 15:32 | | | | 19:44 | 19:44
GZ |Kriebitzsch, B 180........c.ccceoviiriienninns 06:11| | | | | | | | 13:44 | 15:47 | 15:47 | 17:47 | 17:47 | |
GZ |Rositz, Zechauer StraBe..............c.c..... 06:16[ 07:05 | 07:57 | 08:49 | 09:49 | 09:49 | 11:49[12:49 | 13:49 | 15:37 | 15:52 | 15:52 | 17:52 | 17:52 | 19:49 | 19:49
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie... . 06:18| 07:07 | 07:59 | 08:51 [ 09:51 | 09:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51| 15:39 [ 15:54 | 15:54 | 17:54 | 17:54 | 19:51 [ 19:51
GZ |Zechau, Gasthof.........cc.cccveeeniiiicnens 06:21| 07:10 | 08:02 | 08:54 [ 09:54 | 09:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 15:42 | 15:57 | 15:57 | 17:57 | 17:57 | 19:54 | 19:54
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie.............c......... 06:23]|07:12108:04 | 08:56 | 09:56 | 09:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 15:44 | 15:59 | 15:59 | 17:59 | 17:59 | 19:56 | 19:56
GZ |Rositz, Zechauer StraBe..............c...... 06:25[07:14 | 08:06 | 08:58 | 09:58 | 09:58 | 11:58 [ 12:58 | 13:58 | 15:46 | 16:01 | 16:01 | 18:01 [ 18:01 | 19:58 | 19:58

GZ |Rositz, Zentrum
GZ |Fichtenhainichen

06:26| 07:1508:07 | 08:59 [ 09:59 | 09:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 15:47 [ 16:02 | 16:02 | 18:02| 18:02 | 19:59 | 19:59
06:29| 07:18 1 08:10 | 09:02  10:02 | 10:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:50 [ 16:05 | 16:05 | 18:05 | 18:05 | 20:02 | 20:02

571|322 [MOIbitz .........ccocviiiiiiccccce 06:34(07:2308:15]09:07 ( 10:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:55 | 16:10| 16:10 | 18:10 | 18:10 | 20:07 | 20:07
571|322 |Zschernitzsch, Bahniibergang............. 06:36( 07:2508:17 | 09:09 [ 10:09 | 10:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:57 [ 16:12 16:12 | 18:12 18:12] 20:09 | 20:09
571|322 |Zschernitzsch, Denkmal...... . 06:37|07:26 | 08:18 | 09:10( 10:10[ 10:10| 12:10 | 13:10| 14:10| 15:58 [ 16:13 | 16:13 | 18:13 | 18:13]20:10 | 20:10
571|322 |Altenburg, Zschernitzscher Strale....... 06:39| 07:28 108:20 | 09:12( 10:12[10:12| 12:12| 13:12| 14:12| 16:00 [ 16:15]| 16:15 | 18:15| 18:15] 20:12 | 20:12
571|322 |Altenburg, Offenburger Allee............... 06:44]|07:33|08:25]|09:17 | 10:17 [ 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 16:05 | 16:20 | 16:20 | 18:20 | 18:20 | 20:17 | 20:17
571|322 |Altenburg, Bahnhof.......................... 7 |an 06:45(07:3408:26 | 09:18|10:1810:18 | 12:18|13:18 | 14:18 | 16:06 | 16:21 | 16:21 | 18:21 | 18:21| 20:18 | 20:18
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X)..........c.cccc.... ab 07:48| 08:47 | 09:48| 10:47 | 10:47 | 12:47 | 13:48 | 14:47 | 16:18| 16:47 | 16:47 | 18:47 | 18:47 | 20:47 | 20:47
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X).......... an 08:30]109:29|10:30| 11:29| 11:29| 13:29| 14:30| 15:29| 17:01| 17:29| 17:29] 19:29| 19:29| 21:29| 21:29
@ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thii)

Giiltig ab 22.12.2025


o.sparbrod
Hervorheben


710 UMLEITUNG Meuselwitz - Zechau - Rositz - Molbitz - Altenburg THUSAC==

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 218 224 228 232 236 240 218 224 228 232 236 240
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen o o [ K] (] [ K]
verkehrt von
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)................. 1]ab
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)......... 4 lan
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 581)...... ]2 |ab
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 581)......... 4 |an
Anschluss von
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580)................. 1|ab
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580)........| 4 |an
321 [Meuselwitz, Busplatz......................... 2 (ab|08:40(10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 08:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40
321 |Meuselwitz, Lehrwerkstatt.................... 08:42|10:42|12:42|14:42 | 16:42|18:42 | 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42| 16:42 | 18:42
321 |[Meuselwitz, GeorgenstraRe................. | | | | | | | | | | | |
321 [Meuselwitz, Eisengielierei.. . | | | | | | | | | | | |
321 |ADZW SPOra ......ccovveeieiieieeeeeeec e | | | | | | | | | | | |
321 [Neupoderschau ...........coecveeiniinennennd | | | | | | | | | | | |
321 [Altpoderschau.........cccccooiieciiiiicncnd | | | | | | | | | | | |
GZ |Kriebitzsch, HauptstraRe . | | | | | | | | | | | |
GZ |Kriebitzsch, Kreuzung..........cc.cceeueennee. | | | | | | | | | | | |
GZ |Kriebitzsch, B 180........c.ccceoviiriienninns 08:44|10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44
GZ |Rositz, Zechauer Strale...................... 08:4910:49|12:49 | 14:4916:49 | 18:49 | 08:49| 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie... . 08:51]10:51|12:51| 14:5116:51| 18:51 | 08:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51
GZ |Zechau, Gasthof.........cc.cccveeeniiiicnens 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 08:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
GZ |Rositz, Zuckerraffinerie.............c......... 08:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 08:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56
GZ |Rositz, Zechauer Strale...................... 08:58|10:58 | 12:58 | 14:58 [ 16:58 | 18:58 | 08:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58
GZ |Rositz, Zentrum 08:5910:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 08:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59
GZ |Fichtenhainichen 09:0211:02]13:02 | 15:02 [ 17:02 | 19:02 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
571|322 [MOIbitz .........ccocviiiiiiccccce 09:07 | 11:07 [ 13:07 | 15:07 [ 17:07 | 19:07 | 09:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
571|322 |Zschernitzsch, Bahniibergang............. 09:0911:09]13:09 | 15:09[17:09 | 19:09 | 09:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
571|322 |Zschernitzsch, Denkmal ..... . 09:10(11:10]13:10(15:10|17:10]19:10 | 09:10| 11:10| 13:10] 15:10 | 17:10| 19:10
571|322 |Altenburg, Zschernitzscher Strale....... 09:1211:12]13:12|15:12[17:12 | 19:12 | 09:12 | 11:12 [ 13:12 | 15:12 | 17:12] 19:12
571|322 |Altenburg, Offenburger Allee................ 09:17 | 11:17 [ 13:17 | 15:17 [ 17:17 | 19:17 | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
571|322 |Altenburg, Bahnhof ......................... 7 (an|09:18(11:1813:18 | 15:18(17:1819:18 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
Anschluss nach
571|322 |Altenburg (Linie S5/S5X)..........c.cccc.... ab|09:48| 11:48| 13:48| 15:48| 17:48| 19:48 | 09:48 | 11:48| 13:48| 15:48 | 17:48| 19:48
110 |Leipzig Hbf (tief) (Linie S5/S5X).......... an|10:30| 12:30| 14:30| 16:30| 18:30| 20:30 | 10:30| 12:30| 14:30| 16:30 18:30| 20:30
@ = Kleinbus (20 Platze) &3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 22.12.2025


o.sparbrod
Hervorheben




